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Wykonawcy








wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na    

                zadanie pn.: „Budowa sali  gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 3   

                w Ligocie”.

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawcę, w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.), przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1 

Proszę o potwierdzenie, że dołączone zestawienie stali obejmuje całość zbrojenia  potrzebnego do robót żelbetowych, a w szczególności czy obejmuje zbrojenie ścian?

Odpowiedź .

Zestawienia stali zbrojeniowej obejmuje całość zbrojenia potrzebnego w wykonania robót żelbetowych.

Pytanie 2

Czy któreś drzwi, okna, włazy maja być o odporności ogniowej, bo załączone zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej oraz rzuty nie obejmują tego zagadnienia? Jeżeli tak, to proszę o przyporządkowanie odpowiedniej odporności EI 30, czy EI60 do symboli drzwi.

Odpowiedź .

Część istniejąca i część projektowana stanowią jedną strefę pożarową – pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie 3 

Czy wszystkie drzwi wewnętrzne maja być aluminiowe, bo w specyfikacji technicznej jest też mowa o  drzwiach stalowych i drzwiach drewnianych np. BKT? Proszę o sprecyzowanie.

Odpowiedź .

Drzwi aluminiowe wewnętrzne z samozamykaczem.

Pytanie 4 

Proszę o przedstawienie rysunków bądź wymiarów, ciężaru blachy ekranu obudowy urządzeń wentylacji w sali gimnastycznej z lakierowanej blachy perforowanej w ramkach prostokątnych w syst. Graepel, o którym mowa w opisie technicznym pkt.12.2.4.

Odpowiedź .

Nie przewiduje się obudowy urządzeń wentylacji sali gimnastycznej ekranami z lakierowanej blachy perforowanej w ramkach – odstąpiono w ramach modyfikacji rozwiązań projektowych.

Pytanie 5 
W zał nr 5 formularz cenowy pkt.IV brak pozycji Piwnice-posadzki. Czy w związku z tym można dopisać brakującą pozycję? Jeżeli tak to proszę określić w którym miejscu.

Odpowiedź .

Zakres prac należy umieścić w formularzu cenowym załącznik nr 5 do SIWZ : 

Lp. Element Robót 
IV. PRACE  W  ISTNIEJACEJ  SZKOLE
W poz. 1  lub   6.
Pytanie 6 

Czy załączony przez Państwa zakres prac w istniejącej szkole dotyczy prac opisanych w zał. nr 5 formularzu cenowym w pkt.IV? Dwa razy jest punkt „Praca w istniejącej szkole” na str 1 Odpowiedź .

Należy wypełnić pozycje od 1do 6 pkt. IV formularz cenowego z uwzględnieniem w p. 1 lub 6 kosztu pozycji posadzka o pow. ok . 160m2. 
Pytanie 7

W którym punkcie formularza cenowego ująć pozycje kosztorysowe od 268 do 325?

Odpowiedź.

Pozycje od 268 do 328 nie podlegają wycenie – w wersji elektronicznej zamieszczonego zakresu prac w istniejącej szkole zostały umieszczone omyłkowo.

Pytanie 8

Prosimy wyjaśnienie. Z opisu technicznego p. .4.4 zewnętrzna kanalizacja sanitarna wynika, że ścieki z zaplecza Sali gimnastycznej są odprowadzane do istniejącego zbiornika bezodpływowego, a ścieki sanitarne z kuchni do nowoprojektowanego zbiornika bezodpływowego 25 m3, a który umieszczono na profilu kanalizacji deszczowej.

1.Czy zaliczyć 1 zbiornik bezodpływowy 25 m3. ?

2.Ilość rur w zestawieniu materiałów nie odpowiada ilościom wynikającym z profili kanalizacji – prosimy o podanie prawidłowej ilości rur.

Odpowiedź.

Ad 1. Tak.

Ad.2 – rury średnicy 160 mm – 40 mb.

         -  rury średnicy 200 mm – 10 mb.

Otrzymują:

 - Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ na ww. zadanie.

 - A/a

Oprac.: A. Pietryka
